Mẫu số: D20 -THADS
                                                                                                                       (Ban hành theo TT số: 01/2016/TT-BTP

                                                                                                                            ngày 01/02/2016 của Bộ Tư pháp)

	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH QUẢNG NINH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ HẠ LONG

	Số:  279/TB-THADS
	Hạ Long, ngày  14  tháng  5 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc bán đấu giá tài sản

Căn cứ Quyết định thi hành án theo yêu cầu số 147/QĐ-CCTHADS ngày 20/3/2019 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh;
Căn cứ Quyết định thi hành án chủ động số 180/QĐ-CCTHADS ngày 16/5/2018 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ Biên bản kê biên, xử lý tài sản ngày 17/5/2018 và 18/5/2018 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 02.0904/2019/TĐG-QN ngày 02/5/2019 của Công ty cổ phần thẩm định giá Quảng Ninh;
Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Hạ Long tổ chức bán đấu giá các tài sản sau:

1. Xe ô tô con 05 chỗ ngồi nhãn hiệu Toyota Yaris biển kiểm soát 14A-122.90. Giấy chứng nhận đăng ký xe ô tô số 001708 do Phòng cảnh sát giao thông Công an tỉnh Quảng Ninh cấp ngày 08/8/2014.

Giá khởi điểm: 290.000.000đ (Hai trăm chín mươi triệu đồng)

Tiền đặt trước: 80.000.000 đồng (Tám mươi triệu đồng).

2. Giá khởi điểm: 290.000.000đ (Hai trăm chín mươi triệu đồng)
3. Xe ô tô 05 chỗ ngồi nhãn hiệu Ford Ecosport biển kiểm soát 30A-776.19. Giấy chứng nhận đăng ký xe ô tô 125672 do Phòng cảnh sát giao thông Công an thành phố Hà Nội cấp ngày 06/8/2015.

Giá khởi điểm: 430.000.000đ (Bốn trăm ba mươi triệu đồng)
Tiền đặt trước: 50.000.000 đồng (Năm mươi triệu đồng)
Thời gian cho tham khảo, bán, tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá: Từ ngày 14/5/2019 đến ngày 28/5/2019 (trong giờ hành chính).

Thời gian xem tài sản, địa điểm xem tài sản: Ngày 20/5/2018 và ngày 21/5/2019 (trong giờ hành chính);

Thời gian nộp tiền đặt trước: Ngày 28/5/2019 đến ngày 30/5/2019 (trong giờ hành hính).

Thời gian tổ chức cuộc bán đấu: Từ 8 giờ 30 phút ngày 31/5/2019.

Địa điểm tham khảo, mua hồ sơ, nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá: Tại trụ Công ty TNHH Đấu giá Bảo Phúc, số 152, đường Nguyễn Đức Cảnh, phường Quang Hanh, Cẩm Phả, Quảng Ninh và nhà số 3, đường 25/4, phường Hồng Gai, thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.
Địa điểm tổ chức cuộc đấu giá;: nhà số 3, đường 25/4, phường Hồng Gai, thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.

Tổ chức, cá nhân có nhu cầu xem tài sản, mua đấu giá tài sản xin liên hệ Công ty TNHH Đấu giá Bảo Phúc – Địa chỉ: số 152, đường Nguyễn Đức Cảnh, phường Quang Hanh, Cẩm Phả, Quảng Ninh và nhà số 3, đường 25/4, phường Hồng Gai, thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.
	  Nơi nhận:

- Các đương sự;

- Lưu: VT, HSTHA.
	CHẤP HÀNH VIÊN

Nguyễn Ánh Nguyệt